documentació prevista a l’art. 168 i les Bases d’execució del pressupost per a l’any 2019, 
així com de la plantilla de personal i la relació de llocs de treball.  

Atès que el Pressupost esmentat  presenta, en el seu estat de despeses, uns crèdits inicials 
totals de tres-cents quaranta-tres mil cinc-cents cinquanta euros  (343.550,00€) i, en el seu 
estat d’ingressos, unes previsions inicials totals de tres-cents quaranta-tres mil cinc-cents 
cinquanta euros (343.550,00 €), resultant un pressupost equilibrat. 

Vist l’informe favorable de la interventora delegada del Consorci. 

Vist l’article 112 de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases del règim local, i els 
articles 164 a 168 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el Text